
 1

 

 
 

USNESENÍ  
z 6. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

 
konané dne 26. března 2007 

 

USNESENÍ RK/6/343/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zajištěním dopravní obslužnosti měst a obcí, které leží v bezprostředním okolí železniční 

tratě 063 Kopidlno - Dolní Bousov v pracovní dny autobusovou dopravou a o víkendu drážní 
dopravou 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit materiál k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 29. 3. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/6/344/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 27/1038/2006 ze dne 20.9.2006 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „Silnice II/324 – Dolní Přím“, kterým 

bude Královéhradecký kraj, s tím, že zajištěním průběhu zadávacího řízení pověřuje 
SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

III.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou užšího řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „Silnice II/324 – Dolní Přím“ 
 2. složení komise pro posouzení kvalifikace a pro otevírání obálek vč. náhradníků :  

člen: Ing. Svatava Koubová  
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan  
člen: Ing. Pavel Ludvík  
náhradník: Ing. Jiří Brandejs  
člen: Martin Dvořáček  
náhradník: František Nosek  

 3. složení komise pro omezení počtu zájemců :  
člen: Petr Kuřík  
člen: Ing. Rostislav Všetečka  
člen: Jan Regner  

 4. složení hodnotící komise vč. náhradníků :  
člen: Petr Kuřík  
náhradník: Helmut Dohnálek  
člen: Jan Regner  
náhradník: Ing. Tomáš Šubert  



 2

člen: Ing. Ferdinand Křišťan  
náhradník: Ing. Jiří Brandejs  
člen: Ing. Svatava Koubová  
náhradník: Ing. Pavel Ludvík  
člen: Martin Dvořáček  
náhradník: František Nosek 

IV.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „Silnice II/324 – Dolní Přím“ a složení 

komise pro posouzení kvalifikace a pro otevírání obálek, komise pro omezení počtu zájemců  
a hodnotící komise 

V.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
Termín: do 30. 6. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/6/345/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „Silnice III/3089 Libřice-Smiřice – rekonstrukce 

komunikace“, kterým bude Královéhradecký kraj, s tím, že zajištěním průběhu zadávacího 
řízení pověřuje SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou užšího řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „III/3089 Libřice-Smiřice – 
rekonstrukce komunikace“ 

 2. složení komise pro posouzení kvalifikace a pro otevírání obálek vč. náhradníků :  
člen: Ing. Svatava Koubová  
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan  
člen: Ing. Pavel Ludvík  
náhradník: Ing. Jiří Brandejs  
člen: Martin Dvořáček  
náhradník: František Nosek 

 3. složení komise pro omezení počtu zájemců :  
člen: Petr Kuřík  
člen: Ing. Rostislav Všetečka  
člen: Jan Regner 

 4. složení hodnotící komise vč. náhradníků :  
člen: Petr Kuřík  
náhradník: Helmut Dohnálek  
člen: Jan Regner  
náhradník: Ing. Tomáš Šubert  
člen: Ing. Ferdinand Křišťan  
náhradník: Ing. Jiří Brandejs  
člen: Ing. Svatava Koubová  
náhradník: Ing. Pavel Ludvík  
člen: Martin Dvořáček  
náhradník: František Nosek 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „III/3089 Libřice-Smiřice – rekonstrukce 

komunikace“ a složení komise pro posouzení kvalifikace, komise pro omezení počtu zájemců, 
komise pro otevírání obálek a hodnotící komise 



 3

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
Termín: do 30. 6. 2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/6/346/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 34/1289/2006 ze dne 22.11.2006 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „III/303 12 Zálesí – Vysoká Srbská“, kterým 

bude Královéhradecký kraj, s tím, že zajištěním průběhu zadávacího řízení pověřuje 
SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

III.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „III/303 12 Zálesí – Vysoká 
Srbská“ 

 2. složení komise pro posouzení kvalifikace a pro otevírání obálek vč. náhradníků :  
člen: Ing. Svatava Koubová  
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan  
člen: Ing. Pavel Ludvík  
náhradník: Ing. Jiří Brandejs  
člen: Ing. Jan Chaloupka  
náhradník: Ing. Irena Vaněčková 

 3. složení komise pro omezení počtu zájemců :  
člen: Petr Kuřík  
člen: Ing. Rostislav Všetečka  
člen: Jan Regner 

 4. složení hodnotící komise vč. náhradníků :  
člen: Petr Kuřík  
náhradník: Helmut Dohnálek  
člen: Jan Regner  
náhradník: Ing. Tomáš Šubert  
člen: Ing. Ferdinand Křišťan  
náhradník: Ing. Jiří Brandejs  
člen: Ing. Svatava Koubová  
náhradník: Ing. Pavel Ludvík  
člen: Ing. Jan Chaloupka  
náhradník: Ing. Irena Vaněčková  

IV.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „III/303 12 Zálesí – Vysoká Srbská“  

a složení komise pro posouzení kvalifikace a pro otevírání obálek, komise pro omezení počtu 
zájemců a hodnotící komise 

V.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
Termín: do 30. 6. 2007 

 
 

 
 



 4

USNESENÍ RK/6/347/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s aktualizací schválených investičních akcí z fondů EU na rok 2007 - 2008 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit tento materiál ke schválení  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 29. 3. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/6/348/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zahraniční služební cestu Ing. Tomáše Šuberta v rámci subprojektu EU - NET do Itálie 

ve dnech 3. 5. - 6. 5. 2007 
 

 
 
USNESENÍ RK/6/349/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e   
    plnou moc 

panu Ing. Bořivoji Kremlovi, řediteli Střední školy řemeslné, Jaroměř, Studničkova 260,  
k zastupování Královéhradeckého kraje jako vlastníka pozemku p.č. 1482/1 v k.ú. Jaroměř 
ve všech správních řízeních vedených v souvislosti s pokácením dřevin rostoucích mimo 
les na shora uvedeném pozemku, a to stromu označeného č. 1 (smrk), stromů č. 3, 4, 7 
(modřín), stromů č. 8, 12  (borovice), stromu č. 10 (bříza), s pokácením náletových dřevin  
a keřů (javor, bez, hloh aj.) v množství 60 m2  a dále pak ke všem činnostem spojeným 
s likvidací dřevní hmoty z pokácených stromů a keřů uvedených výše jakož i ke všem řízením 
při uložené náhradní výsadbě za pokácené dřeviny na pozemku p.č. 1482/1 v k.ú. Jaroměř 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 10. 4. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/6/350/2007  
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. Dotace I. kola žádostí v Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje pro 

rok 2007 jednotlivým žadatelům ve výši dle přílohy. 
Podíl dotace na jednotlivých akcích žadatele, na které byla žádána podpora, bude upřesněn 
ve smlouvě o poskytnutí dotace. 
Dotace nebude poskytnuta, pokud bude audit hospodaření hodnotit hospodaření obce 
"s výhradou" a "hůře". 

 2. Návrh odměn administrátorům Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje pro 
rok 2007 ve výši dle přílohy. 
 



 5

 3. Odměnu obci Podbřezí za první místo v krajské soutěži Vesnice roku 2006 ve výši  
125.000 Kč; tato odměna je určena na doložení podílu obce k dotaci z Ministerstva 
pro místní rozvoj ČR. 

 4. Použití nevyčerpaných a vrácených prostředků Programu obnovy venkova 
Královéhradeckého kraje k navýšení stávajících dotací po předchozím posouzení v 
Krajském výběrovém výboru Programu obnovy venkova a následnému předložení 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje. 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení Dotace v Programu obnovy venkova 

Královéhradeckého kraje pro rok 2007 jednotlivým žadatelům ve výši dle přílohy. 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit ke schválení Dotace v Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje pro 
rok 2007 jednotlivým žadatelům ve výši dle přílohy Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje. 
Termín: 29. 3. 2007 

 
 

 

 

 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 

 


